EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS
FUNDAÇÃO CASA E SISTEMA PRISIONAL

A direção das unidades escolares abaixo elencadas, no uso de suas atribuições, torna

público o cronograma de atribuição de aulas do saldo remanescente da Fundação Casa,
Penitenciária Feminina e Centro de Ressocialização que ocorrerá nas unidades
escolares, pelo diretor, conforme segue:

FUNDAÇÃO CASA

PENITENCIÁRIA
FEMININA

CENTRO DE
RESSOCIALIZAÇÃO

DATA: 31/01/2021

DATA: 31/01/2021

DATA: 31/01/2021

EE Profa. Dra. Altair de
Fátima F. Polettini

Mogi Mirim

9h00min

EE Profa. Angela Maria da
Paixão Costa

Mogi Guaçu

13h00min

EE Prof. Aristides Gurjão

Mogi Mirim

16h00min

Os docentes inscritos e credenciados nos respectivos projetos e programas poderão
consultar os editais com o saldo das aulas no site da Diretoria de Ensino a partir das 18h:

https://demogimirim.educacao.sp.gov.br/atribuicao-post/ - Projetos da Pasta

Atenciosamente,

Diretoria de Ensino da Região de Mogi Mirim

https://demogimirim.educacao.sp.gov.br/atribuicao-post/